



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
ESTADO DE SÃO PAULO**

Praça da Bandeira,S/N – Centro.
CEP 19160-000
FONE: DDD (18) 3273-9300
CNPJ (M.F.): 43.206.424/0001-10

REQUISIÇÃO DE MATERIAL/SERVIÇOS

Numero: 997/2024

DATA: 03/04/2024

Unidade Executora	Divisão Requisitante
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	

Aplicação: PARA MANUTENÇÃO DE DIV ESF

Item	Qtde	Un.	Descrição		Vlr.Unitário	Total
1	1,00	UN	5734	ESGUICHO	10,0000	10,00
2	42,00	UN	18956	BUCHA 6	0,1800	7,56
3	20,00	UN	28779	PARAFUSO CHIP	0,3500	7,00
4	4,00	UN	28780	PARAFUSO PN 4,8	0,8300	3,32
5	4,00	UN	28781	PARAFUSO BROCANTE 4,2	0,4500	1,80
6	1,00	UN	27935	MINI ARCO SERRA	18,0000	18,00
7	2,00	UN	13573	TOMADA 10 AMPERES	8,9000	17,80
8	1,00	UN	9713	PLUG MACHO	5,0000	5,00
9	1,00	UN	325	COLA PVC	4,0000	4,00
10	1,00	UN	16535	VEDA ROSCA	8,0000	8,00
11	1,00	UN	620	SIFAO	10,0000	10,00
12	1,00	UN	28782	PLUG ROSCA 3/4	2,0000	2,00
13	1,00	UN	28783	PLUG MACHO 2P+T20A	9,0000	9,00
14	10,00	UN	28784	PARAFUSO CHIP 5X30	0,4300	4,30
15	10,00	UN	28785	PARAFUSO CHIP 6X30	0,4900	4,90
16	18,00	UN	28786	PARAFUSO CHIP 3,5X30	0,3900	7,02
17	18,00	UN	28787	PUXADOR BOLINHA	3,6000	64,80
18	1,00	UN	9869	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	75,0000	75,00
19	1,00	UN	2253	ENGATE FLEXIVEL 60CM	14,9000	14,90
20	1,00	LT	13641	THINNER 1 litro	15,0000	15,00
21	4,00	UN	1067	ASSENTO SANITARIO	36,0000	144,00
22	1,00	UN	7356	DISJUNTOR TRIPOLAR	46,0000	46,00
23	8,00	UN	28788	MODULO TOM 2P+T20A BCO	7,9000	63,20
24	8,00	UN	28789	CAIXA DE SOBREPOR 1 POSTO	7,9000	63,20
25	1,00	UN	9861	GRELHA	23,9000	23,90
26	8,00	UN	28790	PARAFUSO PN 4,2X32	0,3900	3,12
27	2,00	UN	28791	PRATELEIRA 25 CM	14,0000	28,00
28	6,00	UN	28792	PRATELEIRA 30 CM	8,5000	51,00
29	1,00	MÇ	5747	PREGO 17 X 21	5,0000	5,00
30	1,00	UN	14698	EXTENSÃO ELETRICA 5 MT	48,0000	48,00
31	1,00	UN	16584	LAMPADA LED 30W BULBO	33,0000	33,00
32	6,00	UN	199	REBITE	0,1400	0,84
33	6,00	UN	28793	PARAFUSO CHIP 3X16	0,2900	1,74
34	1,00	UN	13221	PINCEL 1 1/2	7,0000	7,00
35	10,00	UN	28794	PARAFUSO CHIP 4,5	0,6600	6,60
36	22,00	UN	17335	BUCHA 8	0,2300	5,06
37	1,00	UN	28796	BROCA 11/64	9,5000	9,50
38	10,00	UN	28797	PARAFUSO CHIP 4X40	0,4900	4,90
39	1,00	UN	28798	BROCA 5/32	10,0000	10,00
40	6,00	UN	460	ARRUELA	0,1600	0,96
41	1,00	UN	28799	BROCA 10 CM	21,0000	21,00
42	1,00	UN	28800	BROCA 8MM	15,0000	15,00
43	12,00	UN	28802	PARAFUSO CHIP 6	0,7900	9,48
44	12,00	UN	28803	PARAFUSO CHIP 4	0,3900	4,68
45	1,00	UN	28801	BROCA 6MM	10,0000	10,00
46	5,00	UN	28804	PO SX 3/16	0,1600	0,80
47	1,00	UN	28805	PO SX 1/4	0,2000	0,20
48	3,00	UN	28806	PLUG MACHO RETO	4,0000	12,00
49	30,00	UN	15462	CABO DE REDE 24AWG	1,7500	52,50
50	30,00	MT	16065	CABO COAXIAL	2,0000	60,00

TOTAL ESTIMADO: R\$

1.030,08



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO
ESTADO DE SÃO PAULO**

Praça da Bandeira, S/N – Centro.
CEP 19160-000
FONE: DDD (18) 3273-9300
CNPJ (M.F.): 43.206.424/0001-10

Assinatura do Diretor

Informações da Divisão de Finanças

() Há disponibilidade orçamentária Data : ____/____/____

Ass: _____

() Há disponibilidade financeira Data: ____/____/____

Ass: _____

Informações da Divisão de Material

() Dispensa de Licitação: _____

() Convite () Tomada de Preços () Concorrência () Outra _____

Data: ____/____/____

Assinatura: _____

DESPACHO DO PREFEITO:

AUTORIZO A DESPESA, *nos termos apresentados.*

Data: ____/____/____

Assinatura: _____